
Valenciana d’Aprofitament Energètic de Residus, SA 
(VAERSA)

Valenciana d’Aprofitament Energètic de Residus, SA 
(VAERSA)

Licitació. Subhasta pública per a la venda de maquinària 
industrial (pala carregadora). [2021/6739]

Licitación. Subasta pública para la venta de maquinaria 
industrial (pala cargadora). [2021/6739]

1. Entidad adjudicadora
a) Organismo: VAERSA, Valenciana d’Aprofitament Energètic de 

Residus, SA.
b) Dependencia que tramita el expediente: Departamento de Resi-

duos

2. Objeto de la subasta y precio-salida
A) Objeto: venta de maquinaria industrial (pala cargadora)
b) Precios de salida: 4.000 € IVA excluido. Con el IVA incluido 

4.840 €

3. Procedimiento de enajenación
Subasta pública al alza, mediante la presentación de ofertas en el 

registro habilitado al efecto, con adjudicación a la oferta más elevada, 
de acuerdo con lo regulado en el pliego.

4. Obtención de documentación
La documentación estará publicada en la web oficial de VAERSA 

(www.vaersa.com) en la pestaña «Subhasta de béns» y en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana (DOGV).

5. Visita inspección vehículos
La maquinaria objeto de venta, se encuentra instalada en la planta 

de Alzira, sita en partida Mulata, Camino Pujol, s/n - frente estación 
FF.CC. Alzira (Valencia).

Con el fin de poder inspeccionar el estado de la misma y sus con-
diciones, los interesados deberán ponerse en contacto previamente 
con la persona responsable de VAERSA, José David Castillo (jefe de 
Planta de Alzira). Pudiendo localizarlo llamando al número de teléfono 
962414822 o en el correo electrónico alzira@vaersa.org 

6. Presentación de ofertas
Todos los interesados en concurrir en la subasta presentarán sus pro-

puestas acorde con lo establecido en el pliego de condiciones, debiendo 
presentar las mismas en el plazo de 15 días hábiles (se excluyen sába-
dos, domingos y festivos), hasta las 15.00 horas de dicho día, contados 
a partir del siguiente al de la publicación de este anuncio, debiendo 
presentarse en el Registro de Entrada de VAERSA en València, av. de 
Les Corts Valencianes, núm. 20.

7. Fianza
Para poder participar en la subasta, no se exige presentación de 

fianza.

8. Lugar, fecha y hora de la celebración de la subasta
El acto de apertura de las ofertas se celebrará el tercer día hábil 

siguiente al de finalización del plazo de presentación de ofertas (es 
decir, el tercer día hábil siguiente a los 15 días hábiles que tienen de 
plazo para presentar las ofertas) a las 12.00 horas en la avenida de Les 
Corts Valencianes, número 20-2, de València.

València, 27 de mayo de 2021.– El director general: Ferran Vicent 
Garcia Ferrer.

1. Entitat adjudicadora
a) Organisme: VAERSA, Valenciana d’Aprofitament Energètic de 

Residus, SA.
b) Dependència que tramita l’expedient: Departament de Residus.

2. Objecte de la subhasta i preu-eixida
a) Objecte: venda de maquinària industrial (pala carregadora) 
b) Preu d’eixida: 4.000 €, IVA exclòs. Amb IVA inclòs 4.840 €

3. Procediment d’alienació
Subhasta pública a l’alça, mitjançant la presentació d’ofertes en el 

registre habilitat a aquest efecte, amb adjudicació a l’oferta més elevada, 
d’acord amb el que es regula en el plec.

4. Obtenció de documentació
La documentació estarà publicada en el web oficial de VAERSA 

(www.vaersa.com) en la pestanya «Subhasta de béns» i en el Diari Ofi-
cial de la Generalitat Valenciana (DOGV)

5. Visita inspecció vehicles
La maquinària objecte de venda està instal·lada a la planta d’Alzira, 

sítia a la partida Mulata, camí Pujol, s/n - enfront de l’estació de ferro-
carril Alzira (València).

Amb la finalitat de poder inspeccionar l’estat d’aquesta i les seues 
condicions, els interessats hauran de posar-se en contacte prèviament 
amb la persona responsable de VAERSA, José David Castillo, cap de 
planta d’Alzira, al número de telèfon 962414822 i al correu @:alzira@
vaersa.org

6. Presentació d’ofertes
Tots els interessats a concórrer en la subhasta presentaran les seues 

propostes d’acord amb el que s’estableix en el plec de condicions, en el 
termini de 15 dies hàbils (se n’exclouen dissabtes, diumenges i festius), 
fins a les 15.00 hores d’aquest dia, comptats a partir de l’endemà de la 
publicació d’aquest anunci, havent de presentar-se en el Registre d’En-
trada de VAERSA a València, av. de les Corts Valencianes, núm. 20.

7. Fiança
Per a poder participar en la subhasta no s’exigeix presentació de 

fiança.

8. Lloc, data i hora de la celebració de la subhasta
L’acte d’obertura d’ofertes es farà el tercer dia hàbil següent a la 

finalització del termini de presentació d’ofertes (és a dir, el tercer dia 
hàbil següent als 15 dies hàbils que tenen de termini per a presentar 
les ofertes), a les 12.00 hores, a l’avinguda de les Corts Valencianes, 
número 20-2, a València.

València, 27 de maig de 2021.– El director general: Ferran Vicent 
Garcia Ferrer.


		2021-06-30T12:39:11+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




